$ /
f

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Tiago Kurtz
\

Mesquita, 14 de março de 2025

Ofício n° 025/GAB/2025

Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de'Mêsquita
Pedido de Providência, (Aft. 157^Regimentofeernò) r

_*

■j:Autor: Tiago Kurtz da Silvâ-^1-----

Ao Rholmér Abreu Louzada Junior
Solicita^ein/caráteí emergencial, serviço de reforma da Escoía^Municipal
Doutor Deoclécio Dias Machado Filho, no Bairro de Cosmorama. r* I

. V-.í
y

^3JUSTIFICATIVA
'l i ?

do supracitado disposjtiíloíréglfnei

ntal, solicito/Na forma
I \ j ___ _

respeitosa mente a Vossa Excelência, pedido-de Providência em caráter
II \ V\\ - r | \ /

emergencial;o serviço de reforma mencionado; ^fimjdefgarantir quedos
alunos- seí sfiíbjni motivados e protegidos. Além disso! umj espaço
adequa^ONejbem estruturado contribui para a criação de um anribieriíe de
ehsírí^maisVsauçlavel,

da educaçãp .contemporânea.

f

/
moderno e seguro, alinhado córneas necessidades

r\ /:
V VV\

-b í

TIAGO KURTZDA"SILVA
VEREADOR y^írCAMARA MUNICIPAL 0£ MESQUITA

419/2025
18/03/2025 13:41:41

Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR TIAGO KURTZ

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174